dites parts de vostre juy sera gitada. Dat. en 

Mallorques a xx dies de mars del any 

M C C C L x v i j . — de Locht inent assessor. 

A R C H . H I S T . DE M ALLORCA. Lib. de Hêtres 

Comuncs de 141617, sens foliar, n.° 94. 

JosÈ R AMIS DE A Y P E F L O R Y SUREDA. 

297 

DE LA NOSTRA HISTORIA PAYRAL 

Homtnatge que els Prohoms (') de Cohanegra (*) 

reteren al Infant Rn Jaume de Ma/lorea, 

dins V Egle sia de Nostra Dona Santa 

Afarla del Carni, Cany 1271. 

« A l i Idus aprilis anno Dni . M C C L X X I . die 

ista Petrus de Calidis, Bajulus et tenens locum 

Dni. Infantis Jacobi a Majorica, accessit perso 

naliter ad honorem qui, quondam, fuit Bernardi 

de Sta. Eugenia ( 3 ) et nunc est Dni. Infantis 

Jacobi; et in Eclesia Ste. Marie de Camino o b -

tulit et publicari fecit, coram Probis horr.inibus 

Populatoribus, in dicto honore, litteras sequen-

tes: Guillermus de Montegr ino , Gerundi Sacrista, 

dilectis in Christo universis habitatoribus hono 

ris de Majorica qui fuit, quondam, Bernardi de 

Sta. Eugenia, salutem in domino . Nov i t is nos 

vendidisse totum honorem et omnia jura, que 

Bernardus de Sta. Eugenia habebat in Civitate 

et Insula Majoricarum, D h o . Infanti Jacobo, 

unde mandamus vobis omnibus et singulis 

quod ad Dm. Infantem habeatis pro Dno. Ves 

tro naturali et de omnibus juribus dare hono 

rem dicto Infanti Jacobo, ut et ipse mandavit 

eu. Datum Gerunde 1111 mensis aprilis anno 

domini M G G L X X I . 

Item, obtulit eisdem quasdam litteras Dni 

Infantis Jacobi sequentes. Infans Jacobus, 

Illustris Regis Aragonis filius, heres Majorica

rum, Montispl i , Rossillionis, Ceritanie et Con 

fluentie, fidelibus suis universis hominibus in 

honore qui fuit Bernardi de Sta Eugenia, quon 

dam habitantibus, tam in (ev i tate Majoricarum 

quam extra, salutem et gratiam. Cum nos 

emimus, a Gui l lermo de Montegr ino, Sacrista 

Gerundii , totum honorem, jura et dominia quod 

dictus Bernardus de Sta. Eugenia, quondam, 

habebat in Civitate et Insula Majoricarum, man

damus vobis quod, visis presentibus, faciatis 

homenagium fidelitatis pro nobis et nomine 

nostri Petro de Call idis, Bajulo et tenenti locum 

nostrum in Majorica; et de redditibus et exiti 

bus ac proventibus totius dicti honoris Calen

dars , Petro de Eibiano, bajulo nostro in Svissa 

vel cui ipse voluerit loco sui, pro ut in quon

dam instrumento, obl igat ione dictorum r e d d i -

tuum, quod dictus Petrus de I.ibiano a nobis 

habet, videbitis contimati. Datum in Perpiniani